
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu mgr Adamowi Iwanickiemu stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego w Kołaczycach na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od dnia 01.09.2021 r. do dnia 31.08.2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Spraw 
Społecznych i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A002D38-502F-41F4-9F89-DF867DBD360C. Podpisany 1

Burmistrz Kołaczyc
Stanisław Żygłowicz


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


